editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2014,  
a empresa: ALL MARTINI MARQUES NOGUEIRA‐ME, vencedora no valor de R$ 206.250,00 ( duzentos e seis mil, 

duzentos e cinquenta reais) , com preços fixos e irreajustáveis.  

 
Xique ‐ Xique, 06 de março de 2014. 

 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2014 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os processos

[...]

parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2014,  a 
empresa: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM BRASIL, vencedora no valor de R$ 

61.500,00 ( sessenta e um mil e quinhentos reais) , com preços fixos e irreajustáveis.  

Xique - Xique, 11 de março de 2014. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2014 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem